
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 13.06.2013 nr 490 

Loa andmine tarkvaralitsentside ja tarkvara 
tugiteenuste soetamise riigihangete 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3 Tartu 
Linnavolikogu, 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihankeid tarkvaralitsentside ja tarkvara tugiteenuste 
soetamiseks järgmise tarkavara osas: 
1.1. grupitöötarkvara; 
1.2. dokumendihaldustarkvara; 
1.3. finantstarkvara; 
1.4. geoinfotarkvara. 
1.5. kontoritarkvara; 
1.6. viirusetõrje tarkvara; 
1.7. võrguteenustarkvara; 
1.8. varundustarkvara; 
1.9. virtualiseerimistarkvara. 

2. Lubada linnavalitsusel otsuse punktis 1 nimetatud riigihangete tulemusena sõlmida kuni 
viieaastaseid hankelepinguid. 

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 16.09.15 


